

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS

Tagtækkervej 7, 5230 Odense M

CVR-nr. 36 92 39 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Carsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS
Tagtækkervej 7
5230 Odense M

CVR-nr.: 36 92 39 62
Stiftet: 12. juni 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Carsten Rasmussen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive køkkenforretning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.783.152 kr. mod 1.785.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.049 kr. mod 140.003 kr. sidste år.

Set i lyset af Covid-19, anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende. Modtaget støtte fra statens hjælpepakker udgør en samlet indtægt på 217 t.kr., jf. nærmere omtale i årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.783.152	1.785.889
2 Personaleomkostninger	-1.661.742	-1.697.751
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.501</u>	<u>-19.458</u>
Resultat før finansielle poster	107.909	68.680
Andre finansielle indtægter	70.000	120.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.172</u>	<u>-1.766</u>
Resultat før skat	160.737	186.914
3 Skat af årets resultat	<u>-36.688</u>	<u>-46.911</u>
Årets resultat	124.049	140.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>11.049</u>	<u>29.403</u>
Disponeret i alt	124.049	140.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.276	18.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.276</u>	<u>18.921</u>
5 Deposita	262.017	262.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.017</u>	<u>262.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.293</u>	<u>280.938</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	443.156	326.862
Varebeholdninger i alt	<u>443.156</u>	<u>326.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.724	452.834
Igangværende arbejder for fremmed regning	714.599	16.381
Udskudte skatteaktiver	963	0
Tilgodehavende selskabsskat	84.138	0
Andre tilgodehavender	411.566	449.096
Periodeafgrænsningsposter	8.210	18.797
Tilgodehavender i alt	<u>1.820.200</u>	<u>937.108</u>
Likvide beholdninger	<u>698.987</u>	<u>400.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.962.343</u>	<u>1.664.948</u>
Aktiver i alt	<u>3.291.636</u>	<u>1.945.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	387.466	376.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	580.466	567.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	532
Hensatte forpligtelser i alt	0	532
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	70.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.397.727	677.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.221	169.842
Selskabsskat	0	6.846
Anden gæld	832.222	454.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.711.170	1.378.337
Gældsforpligtelser i alt	2.711.170	1.378.337
Passiver i alt	3.291.636	1.945.886

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	376.417	110.600	567.017
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.049</u>	<u>113.000</u>	<u>124.049</u>
	<u>80.000</u>	<u>387.466</u>	<u>113.000</u>	<u>580.466</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation for tabt omsætning, lønninger og faste omkostninger	217.280
	<u>217.280</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	217.280
	<u>217.280</u>

Resultat af særlige poster netto	<u>217.280</u>
---	-----------------------

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.446.687	1.509.499
Pensioner	186.582	158.094
Andre omkostninger til social sikring	28.473	30.158
	<u>1.661.742</u>	<u>1.697.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.862	43.846
Årets regulering af udskudt skat	-1.495	2.078
Regulering af tidligere års skat	321	987
	<u>36.688</u>	<u>46.911</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	80.835
Tilgang	<u>61.856</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>142.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	61.914
Årets afskrivninger	<u>13.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>75.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>67.276</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	262.017	261.041
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>976</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>262.017</u>	<u>262.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>262.017</u>	<u>262.017</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Aubo Production A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 527.